
                                                                                  

 

 

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS 

TOMADA DE PREÇOS Nº 120/2022 

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na 
Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212, St. Leste Vila Nova, Goiânia/GO, após cumprimento 
do § 4º, art. 109, da Lei Federal nº 8.666/93, torna público aos interessados que fará 
realizar, em sessão pública, a abertura das propostas de preços, referente a Tomada 
de Preços nº 120/2022; Processo: 2022.0000.607.3799, das empresas 
HABILITADAS:  1- Prime Engenharia Eireli, CNPJ: 28.331.609/0001-62; 2- A. F. de 
Moraes Construtora Ltda, CNPJ: 47.432.025/0001-28; 3- Castro Construções, 
Incorporação e Serviços Eireli, CNPJ: 34.375.169/0001-48;  4- Excelência 
Incorporadora e Construtora Ltda, CNPJ: 30.177.339/0001-29; 5- Comércio e 
Serviços Lev Ltda, CNPJ: 30.148.905/0001-74; 6- Maior Construções e Energia 
Solar Eireli, CNPJ: 20.992.104/0001-37; 7- Vinci Construções Eireli, CNPJ: 
24.195.896/0001-70 e 8- Excel Comércio e Serviços Ltda, CNPJ: 37.301.317/0001-
78. Abertura: 05 de janeiro de 2023, às 15h; Objeto: Contratação de empresa de 
engenharia para execução da reforma e ampliação do Colégio Estadual Dário 
Sampaio de Paiva, município de Araguapaz-GO. Informações adicionais poderão ser 
obtidas junto à Gerência de Licitação, no endereço anteriormente mencionado. E-
mail: licitacao@seduc.go.gov.br. 

Goiânia, 02 de janeiro de 2023. 
Alessandra Batista Lago 

Gerente de Licitação 

mailto:licitacao@seduc.go.gov.br


22GOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 03 DE JANEIRO DE 2023

ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.952

RESOLVE:

Setorial desta Pasta, e com base no art. 50, § 1º, da Lei Estadual nº 
13.800/2001, determinar a absolvição da servidora Ana Cristina 
Albuquerque Ferreira, 

LII e LVI da Lei nº 13.909/01 (vigente à época), em razão da ausência 
do elemento subjetivo do tipo disciplinar - animus abandonandi, com 
o consequente arquivamento dos autos.

Cumpra-se e Publique-se.

Aparecida de Fatima Gavioli Soares Pereira
Secretária de Estado da Educação

<#ABC#350214#22#408891/>

Protocolo 350214

EXTRATO

Processo nº: 
Assunto: Termo Aditivo ao Contrato 001/2022, que entre si 

Do Objeto: Constitui objeto do contrato de Reforma Geral do 

Do Preço: R$ 38.000,00 (trinta e oito mil).
Dos Recursos Financeiros e Orçamentários: 4.4.90.51.19 
- Capital
Fonte: 108-TE.
Da Vigência: O contrato vigerá até o término da obra.
Data da Assinatura: 08/12/2022.

Protocolo 350083

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 014/2022

CONCORRENCIA PUBLICA:  Nº 035/2022
UNIDADE ESCOLAR:  COLEGIO ESTADUAL MARIA REGIS EM 
SÃO DOMINGOS
CONTRATANTE: CONSELHO MONSENHOR JOSE SEBASTÃO 
DA COSTA

CIDADE: SÃO DOMINGOS-GO
CONTRATADA: TRIADY CONSTRUTORA E INCORPORADORA 
LTDA

da unidade escolar de placa e construção de alvenaria do Colégio 
Estadual Maria Regis em São Domingos - GO

CINQUENTA E DOIS MIL TREZENTOS E VINTE E TRES REAIS E 
VINTE E CINCO CENTAVOS)
VIGÊNCIA: 300 (TREZENTOS) dias a conta da ordem de serviços
DATA DE ASSINATURA: 26/12/2022
.

Protocolo 350085

AVISO DE JULGAMENTO CONCLUSIVO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 120/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
torna público o resultado de julgamento da documentação da 

Objeto: Contratação de empresa de engenharia para execução 
da reforma e ampliação do Colégio Estadual Dário Sampaio de 
Paiva, município de Araguapaz-GO. Empresas HABILITADAS:
1- 2- A. 

3- Castro Construções, Incorporação e Serviços Eireli, CNPJ: 
4-

5- Comércio e Serviços Lev 
6- Maior Construções e Energia 

7- Vinci Construções Eireli, 
8-

Goiânia, 02 de janeiro de 2023.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
Protocolo 350123

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 120/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 

nº 8.666/93, torna público aos interessados que fará realizar, em 
sessão pública, a abertura das propostas de preços, referente a 

das empresas HABILITADAS:  1-
CNPJ: 28.331.609/0001-62; 2- A. F. de Moraes Construtora Ltda, 

3- Castro Construções, Incorporação 
4-

5-
6- Maior 

7- 8-
Abertura: 

05 de janeiro de 2023, às 15h; Objeto: Contratação de empresa 

Informações adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência 
de Licitação, no endereço anteriormente mencionado. E-mail: 
licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 02 de janeiro de 2023.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
Protocolo 350146

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 116/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 

nº 8.666/93, torna público aos interessados que fará realizar, em 
sessão pública, a abertura das propostas de preços, referente a 
Tomada de Preços nº 116/2022; Processo: 2021.0000.602.9335, 
das empresas HABILITADAS:   

de Morais Ltda, CNPJ: 31.099.342/0001-34; 3- GHS Construções, 

Ltda, CNPJ: 28.331.609/0001-62; 8- Comércio e Serviços Lev 

CNPJ: 28.539.935/0001-60 e 10- MV Construções Ltda, CNPJ: 
Abertura: 04 de janeiro de 2023, às 15h; 

quadra pequena padrão FNDE da Escola Estadual José Manoel 
Informações adicionais poderão 

ser obtidas junto à Gerência de Licitação, no endereço anteriormente 
mencionado. E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 02 de dezembro de 2023.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

<#ABC#350149#22#408823>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023

de Palmeiras de Goiás, com sede na Rua Santos Dumont, Bairro 



-------------------------------
ALUGUEL

-------------------------------
JARDIM TODOS OS 
SANTOS em Senador Ca-
nedo perto do banco Itau 
8130-42 40/94 90-2310 
Whatsapp 8487-3063
-------------------------------
APARTAMENTO NE-
GRÃO DE LIMA Ed. Eco 
Ville Araguaia. 3 quartos 
sendo uma suíte, sala, co-
zinha americana, e gara-
gem F: (62) 99286-5577
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 garagens, 
DADE. COD: 2272.TEL: 
4007-2717.CJ.17656 
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 VG, lazer 
completo, 118 m2. .COD. 
2360. TEL:4007-2717.
CJ.17656

ST. OESTE Apartamento 
3 quartos sendo 1 suíte, 
100m². COD: 847450. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. GOIÁS Apartamento 
3 suítes 105m² e 2 va-
gas de garagem. COD: 
2392. TEL:4 007-2717.
CJ. 17656
-------------------------------
PQ. AMAZÔNIA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte 
- 60m² e 1 vaga. COD: 
2394. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
JD. AMÉRICA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte 
- 1 vaga. COD: 2395. TEL: 
4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. CALIFÓRNIA So-
brado 3 quartos 1 suíte. 
COD: 2400. TEL:4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4, 
sala, sacada, cozinha e 
banheiro social no setor 
Negrão de Lima. Não 
possui armários. Aluguel 
R$700,00. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880

ST. BUENO Apartamen-
-

ce. 144m. COD. 2375. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 no 
setor Aeroporto. Sala de 
estar e jantar, cozinha, 
banheiro social, banheiro 
de empregada, área de 
serviço e 1 vaga de ga-
ragem. aluguel sem bu-
rocracia. Tel.: 4007-2717 
/ 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO 2 quar-
tos, banheiro social, cozi-
nha, área de serviço, sala 
e banheiro de serviço. 
Todo reformado! Ótima 
localização! Próximo à 
praça do avião no se-
tor aeroporto. Valor do 
aluguel R$700,00. Tel.: 
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
Excelente APARTAMEN-
TO no Setor Goiânia 2. 
Possui 2/4 sendo 1 suíte, 
sala, cozinha, sacada e 
1 vaga de garagem des-
coberta. Lazer completo. 
Tel.: 4007-2717 / 98110-
9880

APARTAMENTO 2 e ¾ 
no parque industrial pau-
lista próximo ao HUGO 2. 
Lazer completo. Aluguel 
negociável. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO próximo 
ao colégio Visão no setor 
Bueno. Possui 3 quartos 
armários. Área de lazer 
completa. Tel.: 4007-2717 
/ 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 na 
região do baixo Bueno, 
próximo ao Hiper Moreira. 
Completo em armários, 
1 suíte, sala, cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço e sacada. Possui 
ar condicionado, fogão 
cooktop e coifa. Tel.: 
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO no ne-
grão de lima. 3 quartos 
sendo 1 suíte, sala de 
estar e jantar com saca-
da, banheiro social, circu-
lação, cozinha e área de 
serviço. 2 vagas de ga-
ragem subsolo. Armários 
planejados. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880

FLAT no setor Marista 
completo em mobília. 
Primeira locação. Próximo 
ao colégio WR. Valor do 
aluguel R$1800,00. Tel.: 
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
FLAT no setor Marista 
completo em mobília. 
Primeira locação. Próximo 
ao colégio WR. Valor do 
aluguel R$1800,00. Tel.: 
4007-2717 / 98110-9880 
-------------------------------
JARDIM TODOS OS 
SANTOS em Senador Ca-
nedo perto do banco Itau 
centro casa de 3/4 - 1 sui-
te ,sala,cozinha e área de 
serviços R$220 Mil (62) 
8130-42 40/94 90-2310 
Whatsapp 8487-3063
-------------------------------
APARTAMENTO NE-
GRÃO DE LIMA Ed. Eco 
Ville Araguaia. 3 quartos 
sendo uma suíte, sala, co-
zinha americana, e gara-
gem F: (62) 99286-5577
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 garagens, 
94,71 m2, OPORTUNI-
DADE. COD: 2272.TEL: 
4007-2717.CJ.17656 

ST. OESTE Apartamento 
3 quartos sendo 1 suíte, 
100m². COD: 847450. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. GOIÁS Apartamento 
3 suítes 105m² e 2 va-
gas de garagem. COD: 
2392. TEL:4 007-2717.
CJ. 17656
-------------------------------
PQ. AMAZÔNIA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte 
- 60m² e 1 vaga. COD: 
2394. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
JD. AMÉRICA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte 
- 1 vaga. COD: 2395. TEL: 
4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. CALIFÓRNIA So-
brado 3 quartos 1 suíte. 
COD: 2400. TEL:4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4, 
sala, sacada, cozinha e 
banheiro social no setor 
Negrão de Lima. Não 
possui armários. Aluguel 
R$700,00. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes -
ce. 144m. COD. 2375. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 no 
setor Aeroporto. Sala de 
estar e jantar, cozinha, 
banheiro social, banheiro 
de empregada, área de 
serviço e 1 vaga de ga-
ragem. aluguel sem bu-
rocracia. Tel.: 4007-2717 
/ 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO 2 quar-
tos, banheiro social, cozi-
nha, área de serviço, sala 
e banheiro de serviço. 
Todo reformado! Ótima 
localização! Próximo à 
praça do avião no se-
tor aeroporto. Valor do 
aluguel R$700,00. Tel.: 
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
Excelente APARTAMEN-
TO no Setor Goiânia 2. 
Possui 2/4 sendo 1 suíte, 
sala, cozinha, sacada e 
1 vaga de garagem des-
coberta. Lazer completo. 
Tel.: 4007-2717 / 98110-
9880

APARTAMENTO 2 e ¾ 
no parque industrial pau-
lista próximo ao HUGO 2. 
Lazer completo. Aluguel 
negociável. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO próximo 
ao colégio Visão no setor 
Bueno. Possui 3 quartos 
sendo 1 suíte, banheiro 
social, área de serviço, 
sacada, sala e 1 vaga de 
garagem. Completo em 
armários. Área de lazer 
completa. Tel.: 4007-2717 
/ 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 na 
região do baixo Bueno, 
próximo ao Hiper Moreira. 
Completo em armários, 
1 suíte, sala, cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço e sacada. Possui 
ar condicionado, fogão 
cooktop e coifa. Tel.: 
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO no ne-
grão de lima. 3 quartos 
sendo 1 suíte, sala de 
estar e jantar com saca-
da, banheiro social, circu-
lação, cozinha e área de 
serviço. 2 vagas de ga-
ragem subsolo. Armários 
planejados. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
FLAT no setor Marista 
completo em mobília. 
Primeira locação. Próximo 
aluguel R$1800,00. Tel.: 
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
FLAT no setor Marista 
ao colégio WR. Valor do 
aluguel R$1800,00. Tel.: 
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
JD. BELA VISTA Casa 
3 quartos 1 suíte. COD: 
2401. TEL:4007-2717.CJ. 
17656
-------------------------------
JD. AMÉRICA Casa 3 
quartos 1 suíte. COD: 
2402. TEL:4007-2717.CJ. 
17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 66 a 140m², 
COD: 772752. TEL: 4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
SÍTIOS RECREIO 
DOS BANDEIRANTES
Chácara - COD: 2404. 
TEL:4007-2717.CJ.17656


